per la qual es transposen a l’ordenament jurídic espanyol les directives del Parlament Europeu i del 
Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014.  

RESOLC 

1. Adjudicar a l’empresa VENDING EL CAFETÓ, SL amb NIF B61866299 el contracte les dades 

identificadores del qual consten a l’encapçalament, per un cànon anual de 1.750 € (MIL SET-
CENTS CINQUANTA EUROS), IVA exclòs. Així mateix s’adjudica en base als preus unitaris oferts 
per l’empresa en la seva proposta i que consten en l’annex d’aquesta resolució. 

2. Designar com a responsable d’aquest contracte al/a la gerent de la Gerència de Serveis Comuns.